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A0001001 蔡O義 19.39 19.39 96.84 96.84
A0001002 莊O霖 21.42 5 26.42 89.81 89.81
A0001003 陳O中 27.99 27.99 88.24 88.24
A0001004 林O佑 缺考
A0001005 辛O威 20.84 20.84 95.39 95.39
A0001006 許O傑 缺考
A0001007 林O坤 缺考
A0001008 蕭O翔 18.56 18.56 97.67 97.67
A0001009 盛O豪 19.83 19.83 96.4 96.4
A0001010 李O源 18.16 18.16 98.07 98.07
A0001011 余O穎 19.45 19.45 96.78 96.78
A0001012 蔡O秦 缺考
A0001013 楊O泓 21.46 21.46 94.77 94.77
A0001014 呂O議 缺考
A0001015 李O佑 21.5 21.5 94.73 94.73
A0001016 黃O 缺考
A0001017 楊O華 18.12 18.12 98.11 98.11
A0001018 沈O廷 26.15 5 31.15 85.08 85.08
A0001019 許O碩 21.95 21.95 94.28 94.28
A0001020 洪O勵 缺考
A0001021 許O忠 21.34 5 26.34 89.89 89.89
A0001022 黃O凱 缺考
A0001023 吳O諺 19.9 5 24.9 91.33 91.33
A0001024 盛O杰 缺考
A0001025 周O興 18.7 18.7 97.53 97.53
A0001026 洪O梵 缺考
A0001027 黃O均 21.14 21.14 95.09 95.09
A0001028 許O揚 18.7 18.7 97.53 97.53
A0001029 葉O博 19.79 5 24.79 91.44 91.44
A0001030 林O聖 24.91 24.91 91.32 2 93.32
A0001031 洪O澤 缺考
A0001032 李O澤 24.67 24.67 91.56 91.56
A0001033 李O恩 29.61 29.61 86.62 86.62
A0001034 莊O賢 28.97 5 33.97 82.26 82.26
A0001035 董O良 缺考
A0001036 何O兆 25.17 25.17 91.06 91.06
A0001037 凃O朋 26.83 5 31.83 84.4 2 86.4
A0001038 雲O 55.12 55.12 61.11 61.11
A0001039 陳O傑 21 21 95.23 95.23
A0001040 張O彥 18.62 5 23.62 92.61 92.61
A0001041 呂O儒 25.63 5 30.63 85.6 85.6
A0001042 黃O意 缺考
A0001043 黃O祥 缺考
A0001044 楊O 19.36 5 24.36 91.87 91.87
A0001045 蔡O恩 22.63 22.63 93.6 93.6
A0001046 董O均 23.38 23.38 92.85 92.85
A0001047 王O盛 22.6 5 27.6 88.63 88.63
A0001048 卓O宇 25.64 25.64 90.59 90.59
A0001049 楊O謙 缺考
A0001050 黃O均 23.9 23.9 92.33 92.33
A0001051 楊O嘉 缺考
A0001052 林O安 20.08 20.08 96.15 96.15
A0001053 許O榞 22.26 5 27.26 88.97 88.97
A0001054 劉O儒 缺考
A0001055 陳O柏 缺考
A0001056 莊O盛 23.66 23.66 92.57 92.57
A0001057 王O璋 缺考
A0001058 蔡O翰 37 37 79.23 79.23
A0001059 鄭O祥 18.72 18.72 97.51 97.51
A0001060 呂O燁 缺考
A0001061 楊O瑋 18.41 18.41 97.82 97.82
A0001062 辛O宏 23.56 23.56 92.67 92.67
A0001063 莊O堃 19.99 5 5 29.99 86.24 86.24
A0001064 蔡O宏 21.22 21.22 95.01 95.01
A0001065 徐O軒 缺考
A0001066 巫O融 24.16 24.16 92.07 92.07
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A0001067 邱O廷 21.29 21.29 94.94 94.94
A0001068 翁O維 35.69 35.69 80.54 80.54
A0001069 林O皓 24.17 5 29.17 87.06 87.06
A0001070 楊O筆 缺考
A0001071 許O晧 24 24 92.23 92.23
A0001072 許O翔 22.42 22.42 93.81 93.81
A0001073 楊O勝 22.34 5 27.34 88.89 88.89
A0001074 陳O嘉 缺考
A0001075 張O宇 缺考
A0001076 林O唐 缺考
A0001077 林O儒 25.46 5 30.46 85.77 85.77
A0001078 蔡O成 缺考
A0001079 李O元 28.93 28.93 87.3 87.3
A0001080 李O威 23.74 5 28.74 87.49 87.49
A0001081 張O齊 缺考
A0001082 翁O勛 21.8 5 26.8 89.43 89.43
A0001083 呂O謙 31.94 5 36.94 79.29 79.29
A0001084 薛O中 缺考
A0001085 王O學 29.25 5 34.25 81.98 81.98
A0001086 藍O文 27.25 5 32.25 83.98 83.98
A0001087 張O晟 缺考
A0001088 李O宸 缺考
A0001089 林O陞 18.38 18.38 97.85 97.85
A0001090 莊O愷 24.68 24.68 91.55 91.55
A0001091 陳O程 20.28 5 25.28 90.95 90.95
A0001092 李O倫 24.83 24.83 91.4 91.4
A0001093 王O夫 29.06 5 34.06 82.17 82.17
A0001094 羅O港 缺考
A0001095 羅O皓 23.66 23.66 92.57 92.57
A0001096 林O億 25.71 25.71 90.52 90.52
A0001097 陳O武 21.37 21.37 94.86 94.86
A0001098 陳O謙 25.03 25.03 91.2 91.2
A0001099 倪O程 28.44 5 33.44 82.79 82.79
A0001100 翁O文 22.4 22.4 93.83 93.83
A0002001 李O瑭 22.25 22.25 93.98 93.98
A0002002 陳O宇 25.14 25.14 91.09 91.09
A0002003 吳O昌 21.11 21.11 95.12 95.12
A0002004 陳O翰 缺考
A0002005 吳O憲 20.99 20.99 95.24 95.24
A0002006 施O煜 34.54 34.54 81.69 81.69
A0002007 李O安 28.53 5 33.53 82.7 82.7
A0002008 蔡O函 缺考
A0002009 許O杰 18.32 18.32 97.91 97.91
A0002010 許O翔 18.21 18.21 98.02 98.02
A0002011 陳O鴻 20.57 20.57 95.66 95.66
A0002012 陳O宸 缺考
A0002013 楊O崧 18.52 18.52 97.71 97.71
A0002014 謝O霖 缺考
A0002015 吳O昌 24.82 24.82 91.41 91.41
A0002016 張O謙 21.15 21.15 95.08 95.08
A0002017 鄭O辰 20.34 20.34 95.89 95.89
A0002018 吳O霆 22.77 22.77 93.46 93.46
A0002019 吳O鋒 17.91 17.91 98.32 98.32
A0002020 石O峻 17.86 17.86 98.37 98.37
A0002021 許O皓 26.04 26.04 90.19 90.19
A0002022 王O律 19.92 19.92 96.31 96.31
A0002023 張O鈞 23.09 23.09 93.14 93.14
A0002024 盧O 23.81 23.81 92.42 92.42
A0002025 王O翔 22.73 22.73 93.5 93.5
A0002026 潘O澍 20.93 20.93 95.3 95.3
A0002027 陳O維 25.36 25.36 90.87 90.87
A0002028 方O傑 26.91 26.91 89.32 89.32
A0002029 吳O鈞 20.5 5 25.5 90.73 90.73
A0002030 楊O君 缺考
A0002031 林O凱 28.72 28.72 87.51 87.51
A0002032 張O瑋 27.68 5 32.68 83.55 83.55
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A0002033 吳O呈 23.97 23.97 92.26 92.26
A0002034 周O賢 23.3 23.3 92.93 92.93
A0002035 廖O慶 缺考
A0002036 戴O頡 30.86 5 35.86 80.37 80.37
A0002037 周O敬 26.56 5 31.56 84.67 84.67
A0002038 楊O城 21.34 21.34 94.89 94.89
A0002039 鄭O朋 19.98 19.98 96.25 96.25
A0002040 黃O瑋 21.19 21.19 95.04 95.04
A0002041 蔡O祥 30.82 30.82 85.41 85.41
A0002042 陳O山 20.03 20.03 96.2 96.2
A0002043 楊O涵 24 24 92.23 92.23
A0002044 莊O睿 38.05 5 43.05 73.18 73.18
A0002045 陳O昱 20.86 10 30.86 85.37 85.37
A0002046 周O右 23.89 23.89 92.34 92.34
A0002047 藍O愷 缺考
A0002048 董O宏 22.29 22.29 93.94 93.94
A0002049 陳O維 18.91 18.91 97.32 97.32
A0002050 楊O毅 26.71 26.71 89.52 89.52
A0002051 李O皓 21.76 5 26.76 89.47 89.47
A0002052 陳O哲 22.14 22.14 94.09 94.09
A0002053 楊O少 25.31 25.31 90.92 90.92
A0002054 薛O源 21.01 21.01 95.22 95.22
A0002055 陳O維 19.4 19.4 96.83 96.83
A0002056 林O駿 22.2 22.2 94.03 94.03
A0002057 陳O興 23.86 5 28.86 87.37 87.37
A0002058 林O泰 18.55 18.55 97.68 97.68
A0002059 張O崴 20.74 20.74 95.49 95.49
A0002060 田O稱 22.33 22.33 93.9 93.9
A0002061 蔡O恒 22.53 22.53 93.7 93.7
A0002062 吳O成 19.64 19.64 96.59 96.59
A0002063 李O漢 24.89 5 5 34.89 81.34 81.34
A0002064 吳O斌 25.75 25.75 90.48 90.48
A0002065 陳O 19.07 19.07 97.16 97.16
A0002066 顏O任 缺考
A0002067 謝O昇 25.69 25.69 90.54 90.54
A0002068 陳O亮 23.44 23.44 92.79 92.79
A0002069 楊O宇 缺考
A0002070 林O緯 20.45 20.45 95.78 95.78
A0002071 李O南 25.67 25.67 90.56 90.56
A0002072 陳O晴 24.89 24.89 91.34 91.34
A0002073 董O鈞 29.62 29.62 86.61 86.61
A0002074 郭O銘 21.62 21.62 94.61 94.61
A0002075 薛O峻 21.19 5 26.19 90.04 90.04
A0002076 李O郁 17.51 17.51 98.72 98.72
A0002077 陳O富 27.12 27.12 89.11 89.11
A0002078 李O崴 20.04 20.04 96.19 96.19
A0002079 蔡O宇 24.01 24.01 92.22 92.22
A0002080 葉O賢 20.21 20.21 96.02 96.02
A0002081 劉O斌 22.25 22.25 93.98 93.98
A0002082 林O傑 22.66 22.66 93.57 93.57
A0002083 陳O宇 22.77 22.77 93.46 93.46
A0002084 董O宏 20.2 20.2 96.03 96.03
A0002085 陳O豐 18.86 18.86 97.37 97.37
A0002086 陳O韋 18.45 18.45 97.78 97.78
A0002087 莊O軒 23.39 23.39 92.84 92.84
A0002088 薛O元 23.01 23.01 93.22 93.22
A0002089 董O勤 32.33 32.33 83.9 83.9
A0002090 黃O瑋 30.95 30.95 85.28 85.28
A0002091 許O昌 20.01 20.01 96.22 96.22
A0002092 陳O中 缺考
A0002093 何O杰 22.53 22.53 93.7 93.7
A0002094 陳O瀚 24.75 5 5 34.75 81.48 81.48
A0002095 王O葳 24.22 24.22 92.01 92.01
A0002096 童O融 21.05 21.05 95.18 95.18
A0002097 林O捷 23.56 23.56 92.67 92.67
A0002098 陳O儒 24.77 24.77 91.46 91.46
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A0002099 施O鈞 19.55 19.55 96.68 96.68
A0002100 陳O瑋 22.97 10 32.97 83.26 83.26
A0003001 李O誼 18.85 18.85 97.38 97.38
A0003002 黃O正 21.9 5 26.9 89.33 89.33
A0003003 許O廣 19.88 5 24.88 91.35 91.35
A0003004 辛O政 21.83 5 26.83 89.4 89.4
A0003005 鄭O洋 20.57 20.57 95.66 95.66
A0003006 黃O倫 20.4 20.4 95.83 95.83
A0003007 張O磊 22.4 22.4 93.83 93.83
A0003008 楊O超 25.12 25.12 91.11 91.11
A0003009 翁O駿 缺考
A0003010 董O軒 31.29 31.29 84.94 84.94
A0003011 薛O仁 26.38 26.38 89.85 89.85
A0003012 簡O福 21.74 21.74 94.49 94.49
A0003013 吳O轅 24.88 24.88 91.35 91.35
A0003014 葉O鑫 21.03 21.03 95.2 95.2
A0003015 蔡O宇 缺考
A0003016 楊O鎔 23.16 23.16 93.07 93.07
A0003017 李O浲 缺考
A0003018 曾O脩 缺考
A0003019 翁O傑 32.46 32.46 83.77 83.77
A0003020 翁O宏 22.47 22.47 93.76 93.76
A0003021 呂O翔 19.62 19.62 96.61 96.61
A0003022 吳O霈 17.79 17.79 98.44 98.44
A0003023 胡O傑 26.86 26.86 89.37 89.37
A0003024 葉O 21.8 5 5 31.8 84.43 84.43
A0003025 呂O志 23.03 23.03 93.2 93.2
A0003026 黃O瀚 24.32 5 29.32 86.91 86.91
A0003027 呂O輝 缺考
A0003028 陳O瑋 19.97 5 24.97 91.26 91.26
A0003029 洪O翔 21.92 21.92 94.31 94.31
A0003030 張O豪 缺考
A0003031 黃O鼎 18.87 5 23.87 92.36 92.36
A0003032 王O汶 18.97 5 23.97 92.26 92.26
A0003033 周O德 缺考
A0003034 郭O弘 27.25 5 32.25 83.98 83.98
A0003035 莊O宇 21.87 21.87 94.36 94.36
A0003036 薛O杰 19.96 19.96 96.27 96.27
A0003037 王O德 22.78 22.78 93.45 93.45
A0003038 鄭O新 24.11 24.11 92.12 92.12
A0003039 許O勝 缺考
A0003040 莊O縉 缺考
A0003041 楊O豪 21.32 21.32 94.91 94.91
A0003042 林O盛 20.4 20.4 95.83 95.83
A0003043 翁O榮 缺考
A0003044 洪O俊 20.25 20.25 95.98 95.98
A0003045 楊O信 19.64 5 24.64 91.59 91.59
A0003046 鄭O勳 21.89 21.89 94.34 94.34
A0003047 翁O瑨 28.64 5 33.64 82.59 82.59
A0003048 徐O宏 缺考
A0003049 洪O正 21.69 21.69 94.54 94.54
A0003050 陳O桓 22.1 22.1 94.13 94.13
A0003051 王O偉 27.31 5 5 37.31 78.92 78.92
A0003052 楊O信 23.06 23.06 93.17 93.17
A0003053 王O棋 24.51 5 29.51 86.72 86.72
A0003054 藍O勛 24.9 24.9 91.33 91.33
A0003055 莊O宏 缺考
A0003056 林O原 20.45 20.45 95.78 95.78
A0003057 陳O章 19.55 19.55 96.68 96.68
A0003058 張O堯 26.17 26.17 90.06 90.06
A0003059 蔡O昌 缺考
A0003060 陳O威 24.28 24.28 91.95 91.95
A0003061 莊O維 缺考
A0003062 李O明 19.92 5 5 29.92 86.31 86.31
A0003063 董O廷 27.21 27.21 89.02 89.02
A0003064 陳O立 25.48 25.48 90.75 90.75
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A0003065 賴O龍 19.18 19.18 97.05 97.05
A0003066 王O恩 34.76 34.76 81.47 81.47
A0003067 陳O澤 23.78 23.78 92.45 92.45
A0003068 吳O晨 24.77 5 29.77 86.46 86.46
A0003069 許O展 19.81 19.81 96.42 96.42
A0003070 葉O哲 26.6 26.6 89.63 89.63
A0003071 洪O賢 缺考
A0003072 黃O睿 19.7 19.7 96.53 96.53
A0003073 曾O傑 缺考
A0003074 陳O先 24.79 5 29.79 86.44 86.44
A0003075 郭O柏 24.22 24.22 92.01 92.01
A0003076 李O城 缺考
A0003077 王O順 23.1 5 28.1 88.13 88.13
A0003078 鄭O浩 19.94 19.94 96.29 96.29
A0003079 王O東 18.71 18.71 97.52 97.52
A0003080 陳O維 缺考
A0003081 陳O軒 20.98 20.98 95.25 95.25
A0003082 黃O國 28.52 5 33.52 82.71 82.71
A0003083 黃O荏 25.15 25.15 91.08 91.08
A0003084 吳O尹 缺考
A0003085 莊O安 20.75 20.75 95.48 95.48
A0003086 王O晨 20.92 20.92 95.31 95.31
A0003087 鄧O龍 23.14 5 28.14 88.09 88.09
A0003088 徐O偉 26.33 26.33 89.9 89.9
A0003089 王O翔 19 19 97.23 97.23
A0003090 蔡O弘 缺考
A0003091 李O儒 22.45 5 27.45 88.78 88.78
A0003092 翁O竣 19.83 5 24.83 91.4 91.4
A0003093 洪O義 24.02 24.02 92.21 92.21
A0003094 李O 21.77 21.77 94.46 94.46
A0003095 吳O煜 23.85 5 28.85 87.38 87.38
A0003096 陳O杰 23.13 23.13 93.1 93.1
A0003097 呂O澔 27.33 5 32.33 83.9 83.9
A0003098 楊O安 23.6 23.6 92.63 92.63
A0003099 黃O昱 23.39 5 28.39 87.84 87.84
A0003100 王O諺 23.86 23.86 92.37 92.37
A0004001 張O 25.69 25.69 90.54 90.54
A0004002 張O豪 25.46 25.46 90.77 90.77
A0004003 何O杰 23.76 23.76 92.47 92.47
A0004004 李O軒 21 21 95.23 95.23
A0004005 吳O峰 25.38 25.38 90.85 90.85
A0004006 李O 23.45 5 28.45 87.78 87.78
A0004007 許O任 缺考
A0004008 林O霆 21.29 21.29 94.94 94.94
A0004009 許O騏 缺考
A0004010 許O夫 17.55 17.55 98.68 98.68
A0004011 吳O文 缺考
A0004012 黃O翔 22.34 22.34 93.89 93.89
A0004013 方O霖 18.79 18.79 97.44 97.44
A0004014 王O峰 22.38 22.38 93.85 93.85
A0004015 黃O廣 19.13 5 24.13 92.1 92.1
A0004016 楊O瑋 20.65 20.65 95.58 95.58
A0004017 翁O曄 25.9 25.9 90.33 90.33
A0004018 翁O億 18.61 18.61 97.62 97.62
A0004019 徐O禾 25.95 5 30.95 85.28 85.28
A0004020 翁O凱 缺考
A0004021 陳O孟 22.38 5 27.38 88.85 88.85
A0004022 吳O傑 23.86 23.86 92.37 92.37
A0004023 何O皓 20.27 20.27 95.96 95.96
A0004024 林O嶢 23.7 23.7 92.53 92.53
A0004025 陳O哲 20.58 20.58 95.65 95.65
A0004026 劉O鑫 19.96 19.96 96.27 96.27
A0004027 施O森 22.36 22.36 93.87 93.87
A0004028 葉O林 缺考
A0004029 王O元 21.43 5 26.43 89.8 89.8
A0004030 翁O家 26.84 26.84 89.39 89.39

附註：詳細資料以報名網站登入查詢為準。
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A0004031 陳O直 22.92 5 27.92 88.31 88.31
A0004032 林O文 29.4 29.4 86.83 86.83
A0004033 蔡O桓 22.28 22.28 93.95 93.95
A0004034 陳O翔 28.86 5 33.86 82.37 82.37
A0004035 陳O宏 20.43 20.43 95.8 95.8
A0004036 盧O陽 缺考
A0004037 許O恩 23.13 23.13 93.1 93.1
A0004038 葉O堯 22.89 22.89 93.34 93.34
A0004039 黃O皓 25.34 25.34 90.89 90.89
A0004040 蔡O捷 23.63 5 28.63 87.6 87.6
A0004041 張O 33.96 33.96 82.27 82.27
A0004042 呂O蓄 26.25 26.25 89.98 89.98
A0004043 薛O濠 19.19 19.19 97.04 97.04
A0004044 成O興 21.22 21.22 95.01 95.01
A0004045 陳O福 25.8 25.8 90.43 90.43
A0004046 宋O平 24.09 24.09 92.14 92.14
A0004047 陳O瑀 30.23 30.23 86 86
A0004048 黃O嵩 23.38 23.38 92.85 92.85
A0004049 許O郡 22.83 22.83 93.4 93.4
A0004050 謝O翔 40.44 40.44 75.79 75.79
A0004051 林O恩 24.19 24.19 92.04 92.04
A0004052 楊O佶 缺考
A0004053 吳O揚 27.66 27.66 88.57 88.57
A0004054 呂O遠 20.99 5 25.99 90.24 90.24
A0004055 吳O斌 21.96 21.96 94.27 94.27
A0004056 許O廷 23.21 5 28.21 88.02 88.02
A0004057 陳O龍 19.41 19.41 96.82 96.82
A0004058 翁O哲 17.82 17.82 98.41 98.41
A0004059 呂O文 19.75 5 24.75 91.48 91.48
A0004060 蔡O冠 缺考
A0004061 賴O遠 23.43 23.43 92.8 92.8
A0004062 許O鈞 25.62 25.62 90.61 90.61
A0004063 黃O宇 23.3 23.3 92.93 92.93
A0004064 許O榮 19.2 19.2 97.03 97.03
A0004065 許O興 缺考
A0004066 許O榮 18.1 18.1 98.13 98.13
A0004067 陳O凡 25.18 25.18 91.05 91.05
A0004068 許O豪 19.14 19.14 97.09 97.09
A0004069 顏O倫 20.97 5 25.97 90.26 90.26
A0004070 洪O豪 27.77 27.77 88.46 88.46
A0004071 許O淮 24.92 5 29.92 86.31 86.31
A0004072 張O益 21.36 21.36 94.87 94.87
A0004073 許O彬 20.83 20.83 95.4 95.4
A0004074 張O賢 20.33 20.33 95.9 95.9
A0004075 黃O愷 28.86 28.86 87.37 87.37
A0004076 葉O郡 22.49 5 27.49 88.74 88.74
A0004077 黃O安 21.47 21.47 94.76 94.76
A0004078 李O儒 27.26 27.26 88.97 88.97
A0004079 呂O翰 24.79 24.79 91.44 91.44
A0004080 林O傑 24.65 5 29.65 86.58 86.58
A0004081 張O昇 22.41 22.41 93.82 93.82
A0004082 洪O融 缺考
A0004083 陳O民 20.09 20.09 96.14 96.14
A0004084 蔡O義 23.52 23.52 92.71 92.71
A0004085 張O煒 29.72 29.72 86.51 86.51
A0004086 周O宏 缺考
A0004087 戴O傑 29.63 29.63 86.6 86.6
A0004088 林O翰 30.48 5 35.48 80.75 80.75
A0004089 李O凱 22.08 22.08 94.15 94.15
A0004090 李O祥 23.09 23.09 93.14 93.14
A0004091 廖O峰 缺考
A0004092 陳O勲 30.48 30.48 85.75 85.75
A0004093 許O君 21.89 5 26.89 89.34 89.34
A0004094 莊O瑋 24.11 24.11 92.12 92.12
A0004095 王O昇 22.78 5 27.78 88.45 88.45
A0004096 彭O駿 19.09 19.09 97.14 97.14

附註：詳細資料以報名網站登入查詢為準。
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A0004097 薛O昂 20.47 20.47 95.76 95.76
A0004098 李O緁 26.27 26.27 89.96 89.96
A0004099 辛O毅 21.1 21.1 95.13 95.13
A0004100 黃O瑋 缺考
A0005001 黃O捷 22.37 22.37 93.86 93.86
A0005002 郭O成 30.8 30.8 85.43 85.43
A0005003 陳O恩 20.04 5 25.04 91.19 91.19
A0005004 楊O達 28.36 28.36 87.87 87.87
A0005005 陳O傑 19.79 19.79 96.44 96.44
A0005006 吳O翰 26.9 26.9 89.33 89.33
A0005007 陳O州 23.22 5 28.22 88.01 88.01
A0005008 林O德 30.93 30.93 85.3 85.3
A0005009 林O宏 24.15 24.15 92.08 92.08
A0005010 陳O群 25.53 25.53 90.7 90.7
A0005011 王O宇 19.63 19.63 96.6 96.6
A0005012 黃O呈 25.09 25.09 91.14 91.14
A0005013 楊O翔 22.94 22.94 93.29 93.29
A0005014 呂O宏 24.28 24.28 91.95 91.95
A0005015 翁O澔 21.96 21.96 94.27 94.27
A0005016 陳O維 21.8 21.8 94.43 94.43
A0005017 蔡O恩 21.36 21.36 94.87 94.87
A0005018 許O阡 27.31 27.31 88.92 88.92
A0005019 王O明 缺考
A0005020 王O凱 24.47 24.47 91.76 91.76
A0005021 邱O泉 27.07 27.07 89.16 89.16
A0005022 邱O皓 缺考
A0005023 林O顯 28.19 28.19 88.04 88.04
A0005024 周O維 18.73 18.73 97.5 97.5
A0005025 蔡O全 缺考
A0005026 林O榆 缺考
A0005027 吳O瑋 24.68 5 29.68 86.55 86.55
A0005028 劉O珩 31.84 5 36.84 79.39 79.39
A0005029 劉O勳 22.97 22.97 93.26 93.26
A0005030 張O群 21.26 21.26 94.97 94.97
A0005031 鄭O信 26.77 26.77 89.46 89.46
A0005032 葉O承 23.94 5 28.94 87.29 87.29
A0005033 蔡O豪 21.19 5 26.19 90.04 90.04
A0005034 陳O良 25.37 25.37 90.86 90.86
A0005035 陳O誌 缺考
A0005036 鐘O杰 23.65 23.65 92.58 92.58
A0005037 王O鈜 缺考
A0005038 黃O嘉 28.99 28.99 87.24 87.24
A0005039 倪O祥 23.12 23.12 93.11 93.11
A0005040 蔡O瑞 25.62 25.62 90.61 90.61
A0005041 陳O覺 23.73 23.73 92.5 92.5
A0005042 洪O銓 23.92 23.92 92.31 92.31
A0005043 許O仁 22.59 22.59 93.64 93.64
A0005044 陳O宏 20.13 5 25.13 91.1 91.1
A0005045 蔡O堯 缺考
A0005046 郭O佑 23.18 23.18 93.05 93.05
A0005047 吳O融 缺考
A0005048 王O 28.62 28.62 87.61 87.61
A0005049 陳O綸 24.54 24.54 91.69 91.69
A0005050 李O君 19.36 19.36 96.87 96.87
A0005051 洪O祺 26.57 26.57 89.66 89.66
A0005052 洪O榮 18.28 18.28 97.95 97.95
A0005053 蔡O濬 23.86 23.86 92.37 92.37
A0005054 李O廷 17.71 5 22.71 93.52 93.52
A0005055 蔡O叡 22.7 5 27.7 88.53 88.53
A0005056 許O晨 24.14 24.14 92.09 92.09
A0005057 何O翰 17.79 17.79 98.44 98.44
A0005058 蔡O慶 17.87 17.87 98.36 98.36
A0005059 翁O傑 20.62 5 25.62 90.61 90.61
A0005060 潘O佑 25.01 25.01 91.22 91.22
A0005061 呂O諺 23.41 23.41 92.82 92.82
A0005062 何O鴻 缺考

附註：詳細資料以報名網站登入查詢為準。
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A0005063 張O豪 22.87 22.87 93.36 93.36
A0005064 吳O軒 27.99 5 5 37.99 78.24 78.24
A0005065 董O綸 18.61 5 23.61 92.62 92.62
A0005066 徐O程 25.01 25.01 91.22 91.22
A0005067 王O宏 缺考
A0005068 呂O華 缺考
A0005069 蘇O豪 20.72 20.72 95.51 95.51
A0005070 李O禹 22.15 22.15 94.08 94.08
A0005071 許O鈞 30.08 30.08 86.15 86.15
A0005072 陳O龍 21.65 21.65 94.58 94.58
A0005073 李O博 21.15 21.15 95.08 95.08
A0005074 黃O彰 31.55 31.55 84.68 84.68
A0005075 洪O揚 24.54 24.54 91.69 91.69
A0005076 吳O益 20.13 20.13 96.1 96.1
A0005077 許O煌 25.74 25.74 90.49 90.49
A0005078 翁O豪 21.06 21.06 95.17 95.17
A0005079 許O升 25.27 25.27 90.96 90.96
A0005080 李O鴻 31.55 31.55 84.68 84.68
A0005081 陳O穎 25.75 25.75 90.48 90.48
A0005082 吳O為 22.49 5 27.49 88.74 88.74
A0005083 莊O鴻 19.12 19.12 97.11 97.11
A0005084 趙O翔 23.95 23.95 92.28 92.28
A0005085 蔡O雍 16.78 16.78 99.45 99.45
A0005086 陳O任 22.5 22.5 93.73 93.73
A0005087 黃O育 27.07 27.07 89.16 89.16
A0005088 蔡O源 23.35 23.35 92.88 92.88
A0005089 蔡O安 30.23 30.23 86 86
A0005090 張O宏 缺考
A0005091 陳O宇 22.46 5 27.46 88.77 88.77
A0005092 楊O桐 缺考
A0005093 許O凱 27.79 5 32.79 83.44 83.44
A0005094 蔡O勛 17.91 17.91 98.32 98.32
A0005095 林O群 缺考
A0005096 王O良 22.96 22.96 93.27 93.27
A0005097 陳O哲 缺考
A0005098 鄭O龍 18.77 18.77 97.46 97.46
A0005099 羅O愷 33.38 33.38 82.85 82.85
A0005100 黃O凱 23.46 23.46 92.77 92.77
A0006001 陳O宏 21.85 21.85 94.38 94.38
A0006002 方O傑 23.64 5 28.64 87.59 87.59
A0006003 陳O仁 19.2 5 24.2 92.03 92.03
A0006004 陳O翔 24.38 24.38 91.85 91.85
A0006005 張O保 缺考
A0006006 李O賢 21.27 21.27 94.96 94.96
A0006007 梁O騰 缺考
A0006008 洪O棋 23.5 23.5 92.73 92.73
A0006009 翁O展 22.94 22.94 93.29 93.29
A0006010 張O崴 缺考
A0006011 俊O 24.44 24.44 91.79 91.79
A0006012 陳O維 21.01 21.01 95.22 95.22
A0006013 曾O豪 缺考
A0006014 翁O瑋 21.97 5 26.97 89.26 89.26
A0006015 陳O凱 缺考
A0006016 楊O霖 23.98 5 28.98 87.25 87.25
A0006017 王O彧 19.44 19.44 96.79 96.79
A0006018 李O廣 22.5 22.5 93.73 93.73
A0006019 蔡O峰 23.83 23.83 92.4 92.4
A0006020 陳O駿 30.26 30.26 85.97 85.97
A0006021 蔡O憲 缺考
A0006022 管O 缺考
A0006023 黃O和 28.58 28.58 87.65 87.65
A0006024 許O維 17.41 17.41 98.82 98.82
A0006025 楊O陵 26.92 26.92 89.31 89.31
A0006026 黃O民 24.74 24.74 91.49 91.49
A0006027 陳O宇 20.27 20.27 95.96 95.96
A0006028 胡O傑 缺考

附註：詳細資料以報名網站登入查詢為準。
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A0006029 葉O辰 21.52 5 26.52 89.71 89.71
A0006030 翁O育 27.94 27.94 88.29 88.29
A0006031 陳O安 22.08 22.08 94.15 94.15
A0006032 許O軒 24.56 24.56 91.67 91.67
A0006033 郭O愷 30.9 5 35.9 80.33 80.33
A0006034 黃O彬 23.07 5 28.07 88.16 88.16
A0006035 劉O翔 23.36 23.36 92.87 92.87
A0006036 李O晨 缺考
A0006037 劉O廷 缺考
A0006038 許O升 25.46 25.46 90.77 90.77
A0006039 葉O銘 25.4 25.4 90.83 90.83
A0006040 胡O喆 19.96 5 24.96 91.27 91.27
A0006041 林O霆 23.32 23.32 92.91 92.91
A0006042 陳O峯 26.59 5 31.59 84.64 84.64
A0006043 董O揚 22.5 22.5 93.73 93.73
A0006044 李O宇 缺考
A0006045 翁O倫 22.59 22.59 93.64 93.64
A0006046 李O洧 46.59 46.59 69.64 69.64
A0006047 盧O 41.12 41.12 75.11 75.11
A0006048 蔡O峻 18.83 5 23.83 92.4 92.4
A0006049 羅O嘉 缺考
A0006050 李O晨 缺考
A0006051 陳O揚 25.1 25.1 91.13 91.13
A0006052 蔡O佑 缺考
A0006053 孫O恆 缺考
A0006054 李O隆 43.28 43.28 72.95 72.95
A0006055 王O哲 22.33 22.33 93.9 93.9
A0006056 黃O 23.31 23.31 92.92 92.92
A0006057 許O翔 26.63 26.63 89.6 89.6
A0006058 李O欣 缺考
A0006059 許O溢 19.68 19.68 96.55 96.55
A0006060 翁O濠 29.3 29.3 86.93 86.93
A0006061 何O洋 缺考
A0006062 陳O宇 26.01 26.01 90.22 90.22
A0006063 翁O昇 23.17 23.17 93.06 93.06
A0006064 許O融 20.21 20.21 96.02 96.02
A0006065 陳O平 21.16 21.16 95.07 95.07
A0006066 葉O身 21.51 21.51 94.72 94.72
A0006067 陳O軒 22.75 5 27.75 88.48 88.48
A0006068 鄭O聖 20.26 5 25.26 90.97 90.97
A0006069 許O宏 25.22 25.22 91.01 91.01
A0006070 陳O安 29.07 29.07 87.16 87.16
A0006071 洪O勇 19.8 5 24.8 91.43 91.43
A0006072 葉O騏 22.21 22.21 94.02 94.02
A0006073 李O澤 21.61 21.61 94.62 94.62
A0006074 邱O銘 28.11 28.11 88.12 88.12
A0006075 黃O德 37.17 37.17 79.06 79.06
A0006076 陳O聖 21.13 21.13 95.1 95.1
A0006077 陳O督 23.89 5 28.89 87.34 87.34
A0006078 許O斌 31.61 31.61 84.62 84.62
A0006079 楊O澤 22.36 22.36 93.87 93.87
A0006080 楊O寰 32.44 32.44 83.79 83.79
A0006081 李O紘 24.01 24.01 92.22 92.22
A0006082 邵O嘉 20.2 5 5 30.2 86.03 86.03
A0006083 林O堯 24.74 24.74 91.49 91.49
A0006084 邱O凱 20.4 20.4 95.83 95.83
A0006085 莊O堅 19.94 19.94 96.29 96.29
A0006086 王O銓 20.04 20.04 96.19 96.19
A0006087 陳O詳 19.94 19.94 96.29 96.29
A0006088 許O嘉 22.7 22.7 93.53 93.53
A0006089 楊O旻 24.37 24.37 91.86 91.86
A0006090 胡O傑 26.34 26.34 89.89 89.89
A0006091 呂O駿 19.9 19.9 96.33 96.33
A0006092 翁O鈞 24.13 24.13 92.1 92.1
A0006093 黃O欽 20.33 20.33 95.9 95.9
A0006094 翁O翔 27.06 27.06 89.17 89.17
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A0006095 何O璿 26.38 26.38 89.85 89.85
A0006096 吳O瀚 20.42 20.42 95.81 95.81
A0006097 洪O建 26.1 26.1 90.13 90.13
A0006098 李O志 24.83 24.83 91.4 91.4
A0006099 許O昇 21.87 21.87 94.36 94.36
A0006100 郭O揮 缺考
A0007001 吳O豪 20.67 20.67 95.56 95.56
A0007002 陳O家 24.99 24.99 91.24 91.24
A0007003 李O泉 23.51 23.51 92.72 92.72
A0007004 曾O聖 20.61 5 25.61 90.62 90.62
A0007005 李O程 23.43 23.43 92.8 92.8
A0007006 簡O瑋 24.01 24.01 92.22 92.22
A0007007 許O祠 22.66 22.66 93.57 93.57
A0007008 陳O台 18.94 18.94 97.29 97.29
A0007009 李O翔 22.67 22.67 93.56 93.56
A0007010 王O洋 19.08 19.08 97.15 97.15
A0007011 蔡O逸 23.53 23.53 92.7 92.7
A0007012 王O泓 25.32 25.32 90.91 90.91
A0007013 謝O駿 25.68 25.68 90.55 90.55
A0007014 陳O仁 24.64 24.64 91.59 91.59
A0007015 張O鋭 19.85 19.85 96.38 96.38
A0007016 張O富 27.48 27.48 88.75 88.75
A0007017 陳O丞 缺考
A0007018 陳O元 23.08 23.08 93.15 93.15
A0007019 吳O興 25.17 25.17 91.06 91.06
A0007020 莊O祐 23.25 5 28.25 87.98 87.98
A0007021 鄭O萱 20.33 20.33 95.9 95.9
A0007022 温O果 缺考
A0007023 何O達 20.77 20.77 95.46 95.46
A0007024 李O彬 缺考
A0007025 蔡O根 23.72 23.72 92.51 92.51
A0007026 吳O珏 27.84 5 32.84 83.39 83.39
A0007027 邵O琮 27.25 27.25 88.98 88.98
A0007028 張O鴻 24.42 24.42 91.81 91.81
A0007029 盧O沅 34.12 34.12 82.11 82.11
A0007030 劉O宏 24.48 24.48 91.75 91.75
A0007031 翁O桓 25.12 25.12 91.11 91.11
A0007032 楊O宇 24.92 24.92 91.31 91.31
A0007033 黃O德 27.35 27.35 88.88 88.88
A0007034 陳O宇 26.55 26.55 89.68 89.68
A0007035 李O昱 22.16 22.16 94.07 94.07
A0007036 陳O旭 25.93 25.93 90.3 90.3
A0007037 楊O全 缺考
A0007038 董O利 25.9 25.9 90.33 90.33
A0007039 黃O偉 缺考
A0007040 李O翊 23.93 23.93 92.3 92.3
A0007041 郭O仁 21.47 21.47 94.76 94.76
A0007042 周O凱 31.12 31.12 85.11 85.11
A0007043 張O吉 24.45 5 29.45 86.78 86.78
A0007044 林O致 缺考
A0007045 許O安 缺考
A0007046 鄭O廷 17.48 17.48 98.75 98.75
A0007047 陳O奕 26.34 26.34 89.89 89.89
A0007048 李O璞 27.85 27.85 88.38 88.38
A0007049 林O安 缺考
A0007050 董O杰 26.04 26.04 90.19 90.19
A0007051 莊O輔 23 23 93.23 93.23
A0007052 李O清 25.92 25.92 90.31 90.31
A0007053 董O奇 缺考
A0007054 呂O勝 18.58 18.58 97.65 97.65
A0007055 許O豪 19.06 5 24.06 92.17 92.17
A0007056 李O勲 29.81 29.81 86.42 86.42
A0007057 高O沅 18.28 18.28 97.95 97.95
A0007058 陳O順 35.05 35.05 81.18 81.18
A0007059 許O丞 25.84 25.84 90.39 90.39
A0007060 陳O愷 26.1 26.1 90.13 90.13

附註：詳細資料以報名網站登入查詢為準。
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A0007061 謝O政 27.9 27.9 88.33 88.33
A0007062 陳O典 19.04 19.04 97.19 97.19
A0007063 翁O崴 24.86 24.86 91.37 91.37
A0007064 許O允 23.38 23.38 92.85 92.85
A0007065 吳O憲 缺考
A0007066 黃O軒 18.69 18.69 97.54 97.54
A0007067 李O憲 缺考
A0007068 吳O昆 23.38 23.38 92.85 92.85
A0007069 曾O祺 20.05 20.05 96.18 96.18
A0007070 王O沛 24.29 24.29 91.94 91.94
A0007071 李O漢 22.54 5 27.54 88.69 88.69
A0007072 李O旺 22.06 5 5 32.06 84.17 84.17
A0007073 莊O儒 20.31 20.31 95.92 95.92
A0007074 陳O群 22.49 22.49 93.74 93.74
A0007075 陳O詮 18.07 18.07 98.16 98.16
A0007076 李O耀 24.48 24.48 91.75 91.75
A0007077 莊O隆 18.09 18.09 98.14 98.14
A0007078 陳O霖 24.72 24.72 91.51 91.51
A0007079 梁O維 28.27 28.27 87.96 87.96
A0007080 黃O和 22.52 22.52 93.71 93.71
A0007081 鄭O皓 18.16 18.16 98.07 98.07
A0007082 許O忠 22.88 22.88 93.35 93.35
A0007083 鄭O成 20.89 20.89 95.34 95.34
A0007084 黃O書 缺考
A0007085 李O偉 20.43 20.43 95.8 95.8
A0007086 李O辰 21.99 21.99 94.24 94.24
A0007087 邱O傑 23.25 23.25 92.98 92.98
A0007088 胡O宇 23.31 23.31 92.92 92.92
A0007089 陳O駿 23.24 23.24 92.99 92.99
A0007090 翁O宇 20.65 20.65 95.58 95.58
A0007091 莊O浩 20.97 5 25.97 90.26 90.26
A0007092 林O岳 20.13 5 25.13 91.1 91.1
A0007093 陳O璋 23.28 5 28.28 87.95 87.95
A0007094 張O智 21.5 21.5 94.73 94.73
A0007095 周O廷 缺考
A0007096 朱O寧 缺考
A0007097 吳O融 21.26 21.26 94.97 94.97
A0007098 薛O緯 17.25 5 22.25 93.98 93.98
A0007099 徐O陽 缺考
A0007100 蔡O宇 21.42 21.42 94.81 94.81
A0008001 林O諳 缺考
A0008002 陳O泰 23.94 23.94 92.29 92.29
A0008003 侯O豪 22.58 22.58 93.65 93.65
A0008004 許O葳 20.06 20.06 96.17 96.17
A0008005 吳O信 35.23 35.23 81 81
A0008006 邵O傑 20.75 20.75 95.48 95.48
A0008007 翁O濬 23.66 23.66 92.57 92.57
A0008008 楊O煌 23.53 23.53 92.7 92.7
A0008009 葉O 24.8 24.8 91.43 91.43
A0008010 蔡O陽 18.84 18.84 97.39 97.39
A0008011 黃O隆 24.66 24.66 91.57 91.57
A0008012 黃O運 21.77 21.77 94.46 94.46
A0008013 李O皓 缺考
A0008014 戴O偉 19.58 19.58 96.65 96.65
A0008015 張O堯 21.56 21.56 94.67 94.67
A0008016 陳O瑋 22.29 22.29 93.94 93.94
A0008017 王O勝 28.08 28.08 88.15 88.15
A0008018 張O勤 22.1 22.1 94.13 94.13
A0008019 李O道 34.69 34.69 81.54 81.54
A0008020 盛O瑋 缺考
A0008021 陳O宏 22.74 22.74 93.49 93.49
A0008022 馮O皓 26.1 26.1 90.13 90.13
A0008023 陳O儒 缺考
A0008024 吳O峻 22.56 22.56 93.67 93.67
A0008025 王O恩 21.99 21.99 94.24 94.24
A0008026 陳O靖 24 24 92.23 92.23

附註：詳細資料以報名網站登入查詢為準。
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A0008027 洪O智 24.98 24.98 91.25 91.25
A0008028 吳O鴻 20.86 20.86 95.37 95.37
A0008029 李O鑫 缺考
A0008030 陳O勇 21.33 21.33 94.9 94.9
A0008031 葉O翔 23.3 23.3 92.93 92.93
A0008032 陳O維 缺考
A0008033 陳O廷 22.22 22.22 94.01 94.01
A0008034 黃O晨 18.33 18.33 97.9 97.9
A0008035 王O河 23.04 23.04 93.19 93.19
A0008036 歐O麟 33.98 33.98 82.25 82.25
A0008037 王O德 24.66 24.66 91.57 91.57
A0008038 楊O強 缺考
A0008039 謝O輿 22.53 22.53 93.7 93.7
A0008040 李O 26.6 26.6 89.63 89.63
A0008041 洪O威 31.17 31.17 85.06 85.06
A0008042 洪O宸 21 21 95.23 95.23
A0008043 陳O新 18.62 18.62 97.61 97.61
A0008044 許O慶 20.64 20.64 95.59 95.59
A0008045 黃O吉 20.02 5 25.02 91.21 91.21
A0008046 許O弘 缺考
A0008047 李O威 23.82 23.82 92.41 92.41
A0008048 粘O維 27.85 27.85 88.38 88.38
A0008049 辛O祥 21.86 21.86 94.37 94.37
A0008050 陳O晟 23.1 23.1 93.13 93.13
A0008051 張O豪 22.93 5 27.93 88.3 88.3
A0008052 洪O懷 缺考
A0008053 董O宇 33.02 33.02 83.21 83.21
A0008054 林O暐 20.41 5 25.41 90.82 90.82
A0008055 楊O榮 23.55 23.55 92.68 92.68
A0008056 于O右 25.65 25.65 90.58 90.58
A0008057 陳O 22.37 22.37 93.86 93.86
A0008058 陳O璟 23.33 23.33 92.9 92.9
A0008059 鍾O謄 23.13 23.13 93.1 93.1
A0008060 陳O廷 23.19 23.19 93.04 93.04
A0008061 黃O仁 44.44 5 49.44 66.79 66.79
A0008062 李O祥 27.08 27.08 89.15 89.15
A0008063 潘O 20.31 20.31 95.92 95.92
A0008064 林O承 21.45 21.45 94.78 94.78
A0008065 李O生 23.72 23.72 92.51 92.51
A0008066 翁O鈞 21.63 21.63 94.6 94.6
A0008067 翁O裕 24.75 24.75 91.48 91.48
A0008068 陳O宏 24.66 24.66 91.57 91.57
A0008069 洪O鴻 缺考
A0008070 林O哲 24.75 24.75 91.48 91.48
A0008071 朱O均 27.16 27.16 89.07 89.07
A0008072 吳O福 24.86 24.86 91.37 91.37
A0008073 王O助 22.67 22.67 93.56 93.56
A0008074 林O翔 33.87 33.87 82.36 82.36
A0008075 楊O來 26.71 26.71 89.52 89.52
A0008076 翁O瑋 18.54 18.54 97.69 97.69
A0008077 陳O鋒 25.23 25.23 91 91
A0008078 許O宗 29.16 29.16 87.07 87.07
A0008079 呂O豪 25.64 25.64 90.59 90.59
A0008080 陳O翰 19.76 19.76 96.47 96.47
A0008081 楊O倫 20.62 20.62 95.61 95.61
A0008082 鄭O中 20.39 20.39 95.84 95.84
A0008083 許O彥 24.95 24.95 91.28 91.28
A0008084 劉O瑞 27.51 27.51 88.72 88.72
A0008085 陳O紳 24.53 24.53 91.7 91.7
A0008086 洪O崗 25.56 25.56 90.67 90.67
A0008087 黃O豪 25.44 25.44 90.79 90.79
A0008088 李O祥 19.69 5 5 29.69 86.54 86.54
A0008089 方O登 22.76 5 27.76 88.47 88.47
A0008090 李O儒 22.97 22.97 93.26 93.26
A0008091 陳O志 34.94 34.94 81.29 81.29
A0008092 張O瑾 25.26 25.26 90.97 90.97
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A0008093 董O珉 27.44 27.44 88.79 88.79
A0008094 陳O賢 24.75 24.75 91.48 91.48
A0008095 邵O倫 21.86 5 26.86 89.37 89.37
A0008096 辛O倫 25.5 25.5 90.73 90.73
A0008097 許O龍 20.69 20.69 95.54 95.54
A0008098 吳O森 21.82 21.82 94.41 94.41
A0008099 楊O安 缺考
A0008100 鄭O博 22.14 22.14 94.09 94.09
A0009001 許O孟 18.61 18.61 97.62 97.62
A0009002 辛O瑋 23.01 23.01 93.22 93.22
A0009003 李O忠 20.19 20.19 96.04 96.04
A0009004 楊O傑 24.88 24.88 91.35 91.35
A0009005 洪O澤 16.23 16.23 100 100
A0009006 董O揚 21.96 21.96 94.27 94.27
A0009007 徐O廷 23.16 23.16 93.07 93.07
A0009008 黃O偉 22.94 5 27.94 88.29 88.29
A0009009 趙O舜 39.6 39.6 76.63 76.63
A0009010 陳O均 17.78 17.78 98.45 98.45
A0009011 徐O弘 27.07 5 32.07 84.16 84.16
A0009012 張O杰 缺考
A0009013 王O楷 23.17 5 28.17 88.06 88.06
A0009014 楊O富 27.6 27.6 88.63 88.63
A0009015 李O弘 18.88 18.88 97.35 97.35
A0009016 王O瑋 23.31 23.31 92.92 92.92
A0009017 王O傑 23.32 23.32 92.91 92.91
A0009018 林O正 27.63 27.63 88.6 88.6
A0009019 莊O記 20.88 20.88 95.35 95.35
A0009020 劉O德 19.22 19.22 97.01 97.01
A0009021 倪O坤 缺考
A0009022 李O方 23.3 23.3 92.93 92.93
A0009023 翁O葦 23.36 23.36 92.87 92.87
A0009024 陳O宇 缺考
A0009025 曾O群 24.34 24.34 91.89 91.89
A0009026 洪O人 23.45 23.45 92.78 92.78
A0009027 洪O嘉 24.87 24.87 91.36 91.36
A0009028 翁O陽 25.98 25.98 90.25 90.25
A0009029 翁O勛 28.34 28.34 87.89 87.89
A0009030 陳O磬 缺考
A0009031 黃O宏 22.79 5 27.79 88.44 88.44
A0009032 李O暉 21.28 21.28 94.95 94.95
A0009033 何O豪 22.62 22.62 93.61 93.61
A0009034 黃O義 30.03 30.03 86.2 86.2
A0009035 陳O明 40.53 40.53 75.7 75.7
A0009036 呂O帆 22.83 22.83 93.4 93.4
A0009037 王O忠 21.62 21.62 94.61 94.61
A0009038 蔡O廷 24.79 24.79 91.44 91.44
A0009039 張O榮 21.64 21.64 94.59 94.59
A0009040 潘O峰 19.87 5 24.87 91.36 91.36
A0009041 黃O昌 21.26 5 26.26 89.97 89.97
A0009042 楊O淮 19.93 19.93 96.3 96.3
A0009043 羅O隆 24.53 24.53 91.7 91.7
A0009044 吳O鈞 23.49 23.49 92.74 92.74
A0009045 李O展 22.92 22.92 93.31 93.31
A0009046 陳O祥 27.83 27.83 88.4 88.4
A0009047 林O華 缺考
A0009048 陳O良 缺考
A0009049 吳O焱 20.09 5 25.09 91.14 91.14
A0009050 李O祥 21.27 21.27 94.96 94.96
A0009051 蔡O豪 20.21 5 25.21 91.02 91.02
A0009052 許O宇 20.7 20.7 95.53 95.53
A0009053 陳O偉 23.59 23.59 92.64 92.64
A0009054 李O承 21.74 21.74 94.49 94.49
A0009055 洪O雄 缺考
A0009056 李O溢 22.01 22.01 94.22 94.22
A0009057 薛O鴻 23.44 23.44 92.79 92.79
A0009058 阮O宣 缺考
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A0009059 楊O頎 18.93 18.93 97.3 97.3
A0009060 黃O鴻 21.48 21.48 94.75 94.75
A0009061 錢O國 25.06 25.06 91.17 91.17
A0009062 翁O獻 27.41 5 32.41 83.82 83.82
A0009063 蔡O軒 20.89 20.89 95.34 95.34
A0009064 蔡O禮 19.61 19.61 96.62 96.62
A0009065 李O豪 21.15 5 26.15 90.08 90.08
A0009066 葉O益 20.97 20.97 95.26 95.26
A0009067 鄭O揚 20.81 20.81 95.42 95.42
A0009068 陳O業 23.88 23.88 92.35 92.35
A0009069 李O城 19.95 19.95 96.28 96.28
A0009070 陳O園 22.2 22.2 94.03 94.03
A0009071 蔡O展 21.16 21.16 95.07 95.07
A0009072 洪O瑋 21.55 21.55 94.68 94.68
A0009073 吳O龍 25.43 25.43 90.8 90.8
A0009074 翁O得 20.95 20.95 95.28 95.28
A0009075 陳O彥 31.7 31.7 84.53 84.53
A0009076 陳O泊 38.75 38.75 77.48 77.48
A0009077 陳O豪 23.54 23.54 92.69 92.69
A0009078 洪O銘 26.7 26.7 89.53 89.53
A0009079 蔡O杰 缺考
A0009080 蔡O安 27.65 27.65 88.58 88.58
A0009081 蘇O豪 26.82 26.82 89.41 89.41
A0009082 康O泰 缺考
A0009083 楊O正 23.86 23.86 92.37 92.37
A0009084 葉O瑋 18.32 18.32 97.91 97.91
A0009085 陳O政 19.14 19.14 97.09 97.09
A0009086 許O凱 20.69 20.69 95.54 95.54
A0009087 盧O炳 29.77 29.77 86.46 86.46
A0009088 黃O晨 21.87 21.87 94.36 94.36
A0009089 陳O傑 23.1 23.1 93.13 93.13
A0009090 王O吉 20.17 20.17 96.06 96.06
A0009091 蔡O榮 19.55 5 24.55 91.68 91.68
A0009092 洪O銓 21.68 21.68 94.55 94.55
A0009093 王O岳 20.54 20.54 95.69 95.69
A0009094 陳O平 31.2 31.2 85.03 85.03
A0009095 黃O諺 缺考
A0009096 李O楨 缺考
A0009097 何O雄 23.92 23.92 92.31 92.31
A0009098 陳O健 缺考
A0009099 黃O勝 24.31 24.31 91.92 91.92
A0009100 石O鑫 缺考
A0010001 李O堯 21.93 21.93 94.3 94.3
A0010002 洪O凱 21.09 5 26.09 90.14 90.14
A0010003 蔡O彥 25.7 25.7 90.53 90.53
A0010004 陳O佑 35.21 35.21 81.02 81.02
A0010005 莊O凡 22.05 5 27.05 89.18 89.18
A0010006 黃O勝 21.22 21.22 95.01 95.01
A0010007 薛O霖 22.73 5 27.73 88.5 88.5
A0010008 陳O彬 29.72 29.72 86.51 86.51
A0010009 林O斌 25.56 5 30.56 85.67 85.67
A0010010 蔡O倫 18.68 18.68 97.55 97.55
A0010011 鄭O群 21.25 21.25 94.98 94.98
A0010012 楊O翔 26.03 26.03 90.2 90.2
A0010013 郭O勇 33.55 33.55 82.68 82.68
A0010014 江O頡 22.81 22.81 93.42 93.42
A0010015 蔣O傑 20.09 5 25.09 91.14 91.14
A0010016 陳O傑 21.92 21.92 94.31 94.31
A0010017 李O寬 22.31 22.31 93.92 93.92
A0010018 李O傑 22.17 22.17 94.06 94.06
A0010019 黃O辰 22.51 22.51 93.72 93.72
A0010020 呂O聖 缺考
A0010021 蔡O樸 23.37 5 28.37 87.86 87.86
A0010022 張O文 25.38 25.38 90.85 90.85
A0010023 洪O銘 20.13 5 25.13 91.1 91.1
A0010024 王O銘 18.61 18.61 97.62 97.62
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A0010025 洪O偉 25.81 25.81 90.42 90.42
A0010026 吳O瑞 缺考
A0010027 翁O俊 21.27 21.27 94.96 94.96
A0010028 黃O鴻 25.63 25.63 90.6 90.6
A0010029 莊O豪 缺考
A0010030 黃O智 缺考
A0010031 蔡O祥 25.03 25.03 91.2 91.2
A0010032 陳O閺 21.68 21.68 94.55 94.55
A0010033 李O千 23.69 5 28.69 87.54 87.54
A0010034 劉O政 18.03 18.03 98.2 98.2
A0010035 楊O坤 缺考
A0010036 張O嶺 32.84 32.84 83.39 83.39
A0010037 劉O軍 18.04 18.04 98.19 98.19
A0010038 邱O晨 24.89 5 29.89 86.34 86.34
A0010039 吳O英 23.11 23.11 93.12 93.12
A0010040 鄭O瑜 26.33 26.33 89.9 89.9
A0010041 吳O翰 17.53 17.53 98.7 98.7
A0010042 陳O和 23.42 23.42 92.81 92.81
A0010043 林O傑 26.81 26.81 89.42 89.42
A0010044 許O郁 24.91 24.91 91.32 91.32
A0010045 蔡O宏 23.46 23.46 92.77 92.77
A0010046 盧O勤 24.49 24.49 91.74 91.74
A0010047 劉O男 23.82 23.82 92.41 92.41
A0010048 許O維 缺考
A0010049 陳O宗 22.76 22.76 93.47 93.47
A0010050 許O宏 26.64 26.64 89.59 89.59
A0010051 邱O偉 22.57 22.57 93.66 93.66
A0010052 張O 25.89 25.89 90.34 90.34
A0010053 吳O麟 20.06 20.06 96.17 96.17
A0010054 胡O成 23.74 23.74 92.49 92.49
A0010055 陳O行 缺考
A0010056 徐O辰 44.19 44.19 72.04 72.04
A0010057 詹O緯 缺考
A0010058 何O送 24.97 24.97 91.26 91.26
A0010059 何O賜 35.4 35.4 80.83 80.83
A0010060 鄭O翔 19.34 19.34 96.89 96.89
A0010061 洪O寶 缺考
A0010062 黃O杰 22.72 5 27.72 88.51 88.51
A0010063 陳O良 缺考
A0010064 蔡O德 22.5 22.5 93.73 93.73
A0010065 黃O元 20.92 20.92 95.31 95.31
A0010066 陳O融 26.51 26.51 89.72 89.72
A0010067 蔡O穎 21.8 21.8 94.43 94.43
A0010068 許O宇 22.4 5 27.4 88.83 88.83
A0010069 洪O榮 缺考
A0010070 楊O雄 20.69 5 25.69 90.54 90.54
A0010071 盧O焜 25.72 25.72 90.51 90.51
A0010072 吳O憲 21.55 5 26.55 89.68 89.68
A0010073 李O宇 20.01 20.01 96.22 96.22
A0010074 黃O勳 18.68 18.68 97.55 97.55
A0010075 陳O融 19.66 19.66 96.57 96.57
A0010076 蔡O源 19.12 19.12 97.11 97.11
A0010077 蔡O簇 20.64 20.64 95.59 95.59
A0010078 翁O鈞 23.31 23.31 92.92 92.92
A0010079 王O銘 17.55 17.55 98.68 98.68
A0010080 王O杰 18.77 18.77 97.46 97.46
A0010081 蔡O宇 19.03 19.03 97.2 97.2
A0010082 蔡O耀 21.3 21.3 94.93 94.93
A0010083 莊O中 21.91 21.91 94.32 94.32
A0010084 洪O嶺 33.36 33.36 82.87 82.87
A0010085 林O童 21.91 21.91 94.32 94.32
A0010086 王O強 缺考
A0010087 陳O暄 23.38 23.38 92.85 92.85
A0010088 邱O煜 20.97 20.97 95.26 95.26
A0010089 謝O穎 缺考
A0010090 張O瑄 20.64 20.64 95.59 95.59
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A0010091 李O辰 22.95 5 27.95 88.28 88.28
A0010092 李O柳 21.43 21.43 94.8 94.8
A0010093 何O孝 20.41 5 25.41 90.82 90.82
A0010094 洪O濱 24.65 24.65 91.58 91.58
A0010095 林O曄 24.85 24.85 91.38 91.38
A0010096 吳O揚 21.41 21.41 94.82 94.82
A0010097 陳O淳 26.67 26.67 89.56 89.56
A0010098 洪O傑 25.34 25.34 90.89 90.89
A0010099 王O峻 缺考
A0010100 顏O鈞 22.67 5 27.67 88.56 88.56
A0011001 陳O軒 缺考
A0011002 蔡O慰 缺考
A0011003 林O翰 21.62 21.62 94.61 94.61
A0011004 唐O隆 24.52 24.52 91.71 91.71
A0011005 陳O鴻 22.96 22.96 93.27 93.27
A0011006 潘O頤 缺考
A0011007 許O儒 24.41 24.41 91.82 91.82
A0011008 莊O宏 20.89 20.89 95.34 95.34
A0011009 呂O瑋 缺考
A0011010 邵O懿 缺考
A0011011 吳O嶸 22.97 22.97 93.26 93.26
A0011012 黃O威 30.18 5 35.18 81.05 81.05
A0011013 翁O弘 23.98 23.98 92.25 92.25
A0011014 陳O文 缺考
A0011015 李O耀 缺考
A0011016 蘇O瑋 18.44 18.44 97.79 97.79
A0011017 陳O義 缺考
A0011018 莊O信 22.46 22.46 93.77 93.77
A0011019 翁O昌 24.15 24.15 92.08 92.08
A0011020 楊O凱 24.42 24.42 91.81 91.81
A0011021 李O生 缺考
A0011022 翁O豪 22.9 22.9 93.33 93.33
A0011023 陳O宇 21.31 21.31 94.92 94.92
A0011024 熊O新 24.92 24.92 91.31 91.31
A0011025 蔡O翰 22.21 22.21 94.02 94.02
A0011026 陳O翔 缺考
A0011027 邵O浩 22.86 22.86 93.37 93.37
A0011028 張O文 28.54 28.54 87.69 87.69
A0011029 許O鴻 19.4 5 24.4 91.83 91.83
A0011030 董O興 30.24 5 35.24 80.99 80.99
A0011031 陳O林 25.03 25.03 91.2 91.2
A0011032 葉O文 21.66 21.66 94.57 94.57
A0011033 黃O璋 27.81 27.81 88.42 88.42
A0011034 黃O榮 28.11 28.11 88.12 88.12
A0011035 張O鳴 27.51 27.51 88.72 88.72
A0011036 黃O勳 31.06 31.06 85.17 85.17
A0011037 葉O榮 缺考
A0011038 洪O駿 缺考
A0011039 蔡O雄 24.78 24.78 91.45 91.45
A0011040 林O傑 24.28 24.28 91.95 91.95
A0011041 陳O龍 缺考
A0011042 林O紘 缺考
A0011043 王O淳 25.53 5 30.53 85.7 85.7
A0011044 蘇O毅 29.63 29.63 86.6 86.6
A0011045 洪O道 25.63 25.63 90.6 90.6
A0011046 楊O杰 21.59 21.59 94.64 94.64
A0011047 何O鈞 21.94 21.94 94.29 94.29
A0011048 湯O翰 缺考
A0011049 黃O旭 缺考
A0011050 張O全 26.36 26.36 89.87 89.87
A0011051 梁O宏 缺考
A0011052 翁O勛 21.24 21.24 94.99 94.99
A0011053 馬O源 缺考
A0011054 楊O晉 缺考
A0011055 黃O奇 21.45 5 26.45 89.78 89.78
A0011056 吳O豪 缺考
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A0011057 許O華 24.73 24.73 91.5 91.5
A0011058 李O翰 22.18 22.18 94.05 94.05
A0011059 古O廷 缺考
A0011060 李O諭 缺考
A0011061 鄭O偉 缺考
A0011062 陳O木 缺考
A0011063 李O男 26.31 26.31 89.92 89.92
A0011064 陳O東 缺考
A0011065 廖O閔 22.41 22.41 93.82 93.82
A0011066 洪O軒 缺考
A0011067 吳O銘 缺考
A0011068 許O凱 缺考
A0011069 邱O 21.37 21.37 94.86 94.86
A0011070 盧O揚 缺考
A0011071 李O毅 29.74 5 34.74 81.49 81.49
A0011072 石O傑 26.07 26.07 90.16 90.16
A0011073 許O豐 24.6 24.6 91.63 91.63
A0011074 郭O宇 缺考
A0011075 劉O揚 20.84 5 25.84 90.39 90.39
A0011076 莊O哲 23.47 23.47 92.76 92.76
A0011077 王O穎 18.95 18.95 97.28 97.28
A0011078 林O宇 缺考
A0011079 陳O源 缺考
A0011080 薛O平 28.68 28.68 87.55 87.55
A0011081 陳O俊 缺考
A0011082 蔡O宙 缺考
A0011083 許O銘 22.76 22.76 93.47 93.47
A0011084 呂O豪 19.35 19.35 96.88 96.88
A0011085 楊O偉 缺考
A0011086 李O峰 32.96 32.96 83.27 83.27
A0011087 邱O運 26.32 26.32 89.91 89.91
A0011088 陳O雅 缺考
A0011089 林O揚 22.42 22.42 93.81 93.81
A0011090 許O榮 缺考
A0011091 黃O泓 29.97 29.97 86.26 86.26
A0011092 呂O翰 缺考
A0011093 尤O程 缺考
A0011094 蘇O木 25.12 25.12 91.11 91.11
A0011095 盧O東 缺考
A0011096 黃O欣 25.36 25.36 90.87 90.87
A0011097 盧O宇 20.08 20.08 96.15 96.15
A0011098 呂O龍 缺考
A0011099 許O烽 23.73 23.73 92.5 92.5
A0011100 陳O良 23.59 23.59 92.64 92.64
A0012001 簡O立 缺考
A0012002 彭O德 23.16 23.16 93.07 93.07
A0012003 蔡O心 31.03 31.03 85.2 85.2
A0012004 陳O維 缺考
A0012005 李O章 26.75 26.75 89.48 89.48
A0012006 吳O嶧 27.19 27.19 89.04 89.04
A0012007 黃O宗 25.07 25.07 91.16 91.16
A0012008 洪O和 缺考
A0012009 辛O政 23.13 23.13 93.1 93.1
A0012010 翁O平 23.79 23.79 92.44 92.44
A0012011 蔡O浚 22.23 5 27.23 89 89
A0012012 李O耀 22.56 5 27.56 88.67 88.67
A0012013 吳O政 27.7 27.7 88.53 88.53
A0012014 蔡O潔 20.25 20.25 95.98 95.98
A0012015 歐陽O傳 0 0
A0012016 許O毓 25.63 25.63 90.6 90.6
A0012017 黃O億 23.74 23.74 92.49 92.49
A0012018 林O永 33.46 33.46 82.77 82.77
A0012019 劉O源 24.02 24.02 92.21 92.21
A0012020 張O揚 30.79 30.79 85.44 85.44
A0012021 蔡O汝 缺考
A0012022 楊O相 缺考

附註：詳細資料以報名網站登入查詢為準。
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A0012023 陳O誠 28.72 28.72 87.51 87.51
A0012024 邱O璋 缺考
A0012025 鮑O天 缺考
A0012026 王O龍 22.04 22.04 94.19 94.19
A0012027 郭O偉 28.02 28.02 88.21 88.21
A0012028 董O達 24.7 24.7 91.53 91.53
A0012029 藍O銘 23.17 23.17 93.06 93.06
A0012030 羅O欽 缺考
A0012031 辛O群 24.69 24.69 91.54 91.54
A0012032 蘇O偉 29.27 29.27 86.96 86.96
A0012033 許O木 缺考
A0012034 陳O汎 30.89 30.89 85.34 85.34
A0012035 林O平 21.97 21.97 94.26 94.26
A0012036 李O祥 27.84 27.84 88.39 88.39
A0012037 翁O聖 缺考
A0012038 洪O祥 22.4 22.4 93.83 93.83
A0012039 許O明 31.15 31.15 85.08 85.08
A0012040 林O勇 21.19 21.19 95.04 95.04
A0012041 黃O銘 28.92 28.92 87.31 87.31
A0012042 方O 23.12 23.12 93.11 93.11
A0012043 楊O誠 23.44 23.44 92.79 92.79
A0012044 林O斌 26.61 26.61 89.62 89.62
A0012045 邱O岳 34.68 34.68 81.55 81.55
A0012046 蕭O興 22.61 22.61 93.62 93.62
A0012047 楊O源 23.11 23.11 93.12 93.12
A0012048 蔡O強 27.55 27.55 88.68 88.68
A0012049 盧O祥 23.73 5 28.73 87.5 87.5
A0012050 李O誠 22.73 22.73 93.5 93.5
A0012051 陳O良 29.35 29.35 86.88 86.88
A0012052 巫O逸 缺考
A0012053 黃O峰 21.13 21.13 95.1 95.1
A0012054 吳O森 24.33 24.33 91.9 91.9
A0012055 翁O駿 25.94 25.94 90.29 90.29
A0012056 艾O中 23.46 23.46 92.77 92.77
A0012057 鍾O衡 25.52 25.52 90.71 90.71
A0012058 羅O煒 缺考
A0012059 辛O煉 34.32 34.32 81.91 81.91
A0012060 苗O凱 24.17 24.17 92.06 92.06
A0012061 簡O煜 27.99 27.99 88.24 88.24
A0012062 呂O發 26.85 26.85 89.38 89.38
A0012063 許O強 缺考
A0012064 張O逢 23.7 23.7 92.53 92.53
A0012065 張O政 缺考
A0012066 李O猛 25.29 25.29 90.94 90.94
A0012067 楊O恒 23.28 23.28 92.95 92.95
A0012068 吳O雄 22.95 22.95 93.28 93.28
A0012069 蔡O煌 缺考
A0012070 蔡O行 31.91 31.91 84.32 84.32
A0012071 莊O桓 缺考
A0012072 李O運 25.18 25.18 91.05 91.05
A0012073 陳O銘 26.99 26.99 89.24 89.24
A0012074 鄭O榮 23.97 23.97 92.26 92.26
A0012075 鄭O錚 24.26 5 5 34.26 81.97 81.97
A0012076 許O展 缺考
A0012077 謝O峰 缺考
A0012078 陳O傑 26.12 26.12 90.11 90.11
A0012079 陳O宏 24.84 24.84 91.39 91.39
A0012080 陳O未 22.06 22.06 94.17 94.17
A0012081 辛O倫 36.84 36.84 79.39 79.39
A0012082 蔡O青 25.65 25.65 90.58 90.58
A0012083 陳O亮 23.44 23.44 92.79 92.79
A0012084 陳O鴻 31.98 31.98 84.25 84.25
A0012085 林O豐 26.41 26.41 89.82 89.82
A0012086 周O卿 30.68 30.68 85.55 85.55
A0012087 白O龍 24.83 24.83 91.4 91.4
A0012088 邱O華 27.12 27.12 89.11 89.11
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A0012089 卓O弘 21.71 21.71 94.52 94.52
A0012090 黃O庭 缺考
A0012091 陳O耀 20.32 20.32 95.91 95.91
A0012092 方O豪 缺考
A0012093 林O萬 25.58 25.58 90.65 90.65
A0012094 黃O團 缺考
A0012095 方O棋 25.61 25.61 90.62 90.62
A0012096 王O銘 28.88 28.88 87.35 87.35
A0012097 洪O儀 27.92 27.92 88.31 88.31
A0012098 翁O武 25.1 25.1 91.13 91.13
A0012099 徐O銓 30.34 30.34 85.89 85.89
A0012100 洪O貴 25.29 25.29 90.94 90.94
A0013001 陳O裕 34.16 34.16 82.07 82.07
A0013002 馬O忠 缺考
A0013003 徐O芳 缺考
A0013004 伍O盛 缺考
A0013005 王O陸 30.16 30.16 86.07 86.07
A0013006 張O舉 42.76 42.76 73.47 73.47
A0013007 林O虹 24.69 24.69 91.54 91.54
A0013008 許O綻 26.13 26.13 90.1 90.1
A0013009 翁O洋 30.73 30.73 85.5 85.5
A0013010 蔡O椿 缺考
A0013011 李O榮 缺考
A0013012 許O強 27.96 27.96 88.27 88.27
A0013013 陳O勤 19.95 19.95 96.28 96.28
A0013014 洪O瑋 22.99 22.99 93.24 93.24
A0013015 楊O富 缺考
A0013016 李O賢 28.97 28.97 87.26 87.26
A0013017 馬O壯 缺考
A0013018 黃O信 28.88 28.88 87.35 87.35
A0013019 李O獅 34.4 5 39.4 76.83 76.83
A0013020 董O欽 24.48 24.48 91.75 91.75
A0013021 金O瑋 缺考
A0013022 黃O文 缺考
A0013023 黃O旺 29.42 29.42 86.81 86.81
A0013024 王O彰 21.09 21.09 95.14 95.14
A0013025 方O永 25.77 25.77 90.46 90.46
A0013026 林O吉 22.17 5 27.17 89.06 89.06
A0013027 吳O仁 28.54 28.54 87.69 87.69
A0013028 蔡O泰 缺考
A0013029 楊O宗 25.39 25.39 90.84 90.84
A0013030 蔡O武 23.17 5 28.17 88.06 88.06
A0013031 林O文 24.12 24.12 92.11 92.11
A0013032 吳O魁 缺考
A0013033 鄭O宸 29.6 5 34.6 81.63 81.63
A0013034 翁O群 缺考
A0013035 王O律 27.9 27.9 88.33 88.33
A0013036 翁O峯 21.84 21.84 94.39 94.39
A0013037 李O哲 26.39 26.39 89.84 89.84
A0013038 周O彥 24.49 24.49 91.74 91.74
A0013039 李O群 缺考
A0013040 蔡O恒 23.49 23.49 92.74 92.74
A0013041 許O益 25.72 25.72 90.51 90.51
A0013042 李O賢 19.01 5 24.01 92.22 92.22
A0013043 王O瑞 23.73 23.73 92.5 92.5
A0013044 陳O富 21.34 21.34 94.89 94.89
A0013045 王O恩 31.96 31.96 84.27 84.27
A0013046 林O宏 36.76 36.76 79.47 79.47
A0013047 許O偉 23.63 23.63 92.6 92.6
A0013048 林O熾 31.58 31.58 84.65 84.65
A0013049 吳O泰 34.77 34.77 81.46 81.46
A0013050 邱O泰 缺考
A0013051 張O鑫 29.59 29.59 86.64 86.64
A0013052 陳O廷 25.32 25.32 90.91 90.91
A0013053 張O騰 缺考
A0013054 鄭O文 缺考

附註：詳細資料以報名網站登入查詢為準。
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A0013055 周O宏 27.23 5 5 37.23 79 79
A0013056 翁O慶 缺考
A0013057 何O安 缺考
A0013058 陳O義 20.49 20.49 95.74 95.74
A0013059 董O啓 25.91 25.91 90.32 90.32
A0013060 余O彥 缺考
A0013061 許O勳 28.79 28.79 87.44 87.44
A0013062 翁O彥 26.37 26.37 89.86 89.86
A0013063 黃O豪 34.16 34.16 82.07 82.07
A0013064 劉O 缺考
A0013065 劉O 缺考
A0013066 劉O漳 25.29 25.29 90.94 90.94
A0013067 李O勳 58.58 58.58 57.65 57.65
A0013068 戴O傑 29.98 29.98 86.25 86.25
A0013069 黃O智 缺考
A0013070 莊O民 22.29 22.29 93.94 93.94
A0013071 鄭O源 缺考
A0013072 黃O憲 30.42 30.42 85.81 85.81
A0013073 李O輝 缺考
A0013074 劉O壹 28.62 28.62 87.61 87.61
A0013075 陳O隆 29.83 29.83 86.4 86.4
A0013076 呂O榮 25.37 5 30.37 85.86 85.86
A0013077 辛O華 34.21 34.21 82.02 82.02
A0013078 黃O凡 缺考
A0013079 辛O豪 缺考
A0013080 王O品 21.71 21.71 94.52 94.52
A0013081 張O昌 缺考
A0013082 吳O欣 缺考
A0013083 許O霖 23.14 23.14 93.09 93.09
A0013084 沈O民 31.07 31.07 85.16 85.16
A0013085 何O興 缺考
A0013086 李O霖 缺考
A0013087 黃O偉 缺考
A0013088 馬O祥 缺考
A0013089 蔡O達 25.72 25.72 90.51 90.51
A0013090 李O立 缺考
A0013091 李O為 缺考
A0013092 鄭O繁 23.08 23.08 93.15 93.15
A0013093 黃O城 21.77 21.77 94.46 94.46
A0013094 蔡O鴻 23.65 23.65 92.58 92.58
A0013095 王O泰 缺考
A0014001 陳O彤 27.27 27.27 88.96 88.96
A0014002 劉O庭 37.17 37.17 79.06 79.06
A0014003 陳O萍 缺考
A0014004 張O怡 缺考
A0014005 方O華 42.69 5 47.69 68.54 68.54
A0014006 王O茹 32.61 32.61 83.62 83.62
A0014007 陳O君 缺考
A0014008 林O薇 74.9 5 79.9 0 未達最低標準
A0014009 許O嵐 缺考
A0014010 林O廷 缺考
A0014011 尤O芳 缺考
A0014012 戴O韻 缺考
A0014013 陳O妤 缺考
A0014014 鄭O妃 21 21 95.23 95.23
A0014015 張O華 70.5 70.5 0 未達最低標準
A0014016 楊O珍 缺考
A0014017 陳O伶 缺考
A0014018 楊O玲 缺考
A0014019 蕭O安 缺考
A0014020 李O萍 0 0 將負重物品拖行、滾動等非適當之動作。
A0014021 李O凌 49.83 49.83 66.4 66.4
A0014022 李O暉 缺考
A0014023 黃O婷 39.42 39.42 76.81 76.81
A0014024 陳O鈺 28.67 28.67 87.56 87.56
A0014025 黃O卉 缺考

附註：詳細資料以報名網站登入查詢為準。
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A0014026 林O臻 0 0 將負重物品拖行、滾動等非適當之動作。
A0014027 王O純 缺考
A0014028 賴O利 缺考
A0014029 周O萍 45.85 45.85 70.38 70.38
A0014030 何O澐 缺考
A0014031 陳O君 缺考
A0014032 劉O倢 46.8 46.8 69.43 69.43
A0014033 黃O合 28.84 28.84 87.39 87.39
A0014034 蕭O晨 47.38 47.38 68.85 68.85
A0014035 陳O君 36.79 36.79 79.44 79.44
A0014036 蔡O純 缺考
A0014037 簡O芸 39.36 39.36 76.87 76.87
A0014038 彭O蘋 缺考
A0014039 蔡O珊 49.15 49.15 67.08 67.08
A0014040 李O君 缺考
A0014041 陳O童 28.26 28.26 87.97 87.97
A0014042 張O婷 37.79 37.79 78.44 78.44
A0014043 陳O楓 缺考
A0014044 李O琳 缺考
A0014045 楊O惠 36.21 36.21 80.02 80.02
A0014046 楊O芩 缺考
A0014047 許O玲 26.77 26.77 89.46 89.46
A0014048 陳O慧 缺考
A0014049 高O瑢 64.3 64.3 0 未達最低標準
A0014050 黃O娟 缺考
A0014051 陳O媞 37.37 37.37 78.86 78.86
A0014052 蕭O涵 缺考
A0014053 楊O蓉 缺考
A0014054 顏O蘭 27.79 27.79 88.44 88.44
A0014055 楊O菊 缺考
A0014056 蔡O紅 缺考
A0014057 莊O苹 缺考
A0014058 黃O甄 66.27 66.27 0 未達最低標準
A0014059 賴O昀 缺考
A0014060 呂O樺 缺考
A0014061 吳O智 52.45 52.45 63.78 63.78
A0014062 徐O怡 缺考
A0014063 劉O麟 36.31 36.31 79.92 79.92
A0014064 張O平 缺考
A0014065 林O夢 缺考
A0014066 楊O真 29.2 29.2 87.03 87.03
A0014067 陳O慧 缺考

附註：詳細資料以報名網站登入查詢為準。


